Edição 5.030 | Ano 9
09 de junho de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO ADITIVO Nº S073/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 129/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº S072/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº S071/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2D70S9L3-Y5ETBV4A-R7LRUNMC-DGSSFRF9
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA

CNPJ: 11.390.971/0001-01

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso-B a
CNPJ nº 11.390.971/00001-01

Primeiro Termo Aditivo nº S073/2023

A secretaria Municipal de Saúde do Município de Capim Grosso-Bahia, no uso de suas atribuições,
torna público o aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº S204/2022: Vinculado ao
Processo Administrativo nº 247/2022 e Pregão Eletrônico nº 024/2022. Primeiro termo Aditivo nº
S073/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVÉIS PARA ATENDIMENTO A DEMANDA
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA Data da Assinatura:
31/05/2023. Dotação: 020501/10.302.5.2.023/3.3.90.30.00/15001002/16000000/ Prestador de
Serviços ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA inscrita no CNPJ Nº 11.469.676/000145,
Vigência:  01/06/2023 a 01/06/2024. SALDO REMANESCENTE DO CONTRATO:
R$78.381,33 (setenta e oito mil trezentos e oitenta e um reais e trinta e três centavos).

Capim Grosso, em 31 de maio de 2023.

LEIDE COSTA RIOS
SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE

Edição 5.030 | Ano 9
09 de junho de 2023

Página 3

TERMOADITIVONº S073/2023

Certificação Digital: 2D70S9L3-Y5ETBV4A-R7LRUNMC-DGSSFRF9
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA
CNPJ: 11.514.691/0001-68

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso-Ba
CNPJ nº 11.514.691/0001-68

Primeiro Termo Aditivo nº 129/2023

A secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Capim Grosso-Bahia, no uso de suas
atribuições, torna público o aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº 433/2022:
Vinculado ao Processo Administrativo nº 247/2022 e Pregão Eletrônico nº 024/2022. Primeiro
termo Aditivo nº 129/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVÉIS PARA
ATENDIMENTO A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM
GROSSO – BAHIA Data da Assinatura: 31/05/2023. Dotação: 020602/ 8.244.6.2.034
/8.244.6.2.055/ 8.244.6.2.031/ 3.3.90.30.00/ 16690000/ 16600000/15000000/ Prestador de
Serviços PAULO JOSÉ MOREIRA MIRANDA LTDA, inscrito no CNPJ sob Nº
04.993.050/0001-78, Vigência:  01/06/2023 a 01/06/2024. SALDO REMANESCENTE DO
CONTRATO: R$78.613,02 (setenta e oito mil seiscentos e treze reais e dois centavos).

Capim Grosso, em 31 de maio de 2023.

HOSANA SILVA FERREIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Edição 5.030 | Ano 9
09 de junho de 2023

Página 4

TERMOADITIVONº 129/2023

Certificação Digital: 2D70S9L3-Y5ETBV4A-R7LRUNMC-DGSSFRF9
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA

CNPJ: 11.390.971/0001-01

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso-B a
CNPJ nº 11.390.971/00001-01

Primeiro Termo Aditivo nº S072/2023

A secretaria Municipal de Saúde do Município de Capim Grosso-Bahia, no uso de suas atribuições,
torna público o aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº S207/2022: Vinculado ao
Processo Administrativo nº 247/2022 e Pregão Eletrônico nº 024/2022. Primeiro termo Aditivo nº
S072/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVÉIS PARA ATENDIMENTO A DEMANDA
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA Data da Assinatura:
31/05/2023. Dotação: 020501/10.302.5.2.023/3.3.90.30.00/15001002/16000000/ Prestador de
Serviços FABRICIO SILVA DE ARAÚJO inscrito no CNPJ sob nº 38.581.072/0001-42,
Vigência:  01/06/2023 a 01/06/2024. SALDO REMANESCENTE DO CONTRATO:
R$25.586,20 (vinte e cinco mil quinhentos e oitenta e seis reais e vinte centavos).

Capim Grosso, em 31 de maio de 2023.

LEIDE COSTA RIOS
SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE

Edição 5.030 | Ano 9
09 de junho de 2023

Página 5

TERMOADITIVONº S072/2023

Certificação Digital: 2D70S9L3-Y5ETBV4A-R7LRUNMC-DGSSFRF9
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA

CNPJ: 11.390.971/0001-01

Edição 5.030 | Ano 9
09 de junho de 2023

Página 6

Certificação Digital: 2D70S9L3-Y5ETBV4A-R7LRUNMC-DGSSFRF9
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA

CNPJ: 11.390.971/0001-01

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso-B a
CNPJ nº 11.390.971/00001-01

Primeiro Termo Aditivo nº S071/2023

A secretaria Municipal de Saúde do Município de Capim Grosso-Bahia, no uso de suas atribuições,
torna público o aditamento de prazo e saldo remanescente ao contrato nº S206/2022: Vinculado ao
Processo Administrativo nº 247/2022 e Pregão Eletrônico nº 024/2022. Primeiro termo Aditivo nº
S071/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVÉIS PARA ATENDIMENTO A DEMANDA
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA Data da Assinatura:
31/05/2023. Dotação: 020501/10.302.5.2.023/3.3.90.30.00/15001002/16000000/ Prestador de
Serviços PAULO JOSÉ MOREIRA MIRANDA LTDA, inscrito no CNPJ sob nº
04.993.050/0001-78, Vigência:  01/06/2023 a 01/06/2024. SALDO REMANESCENTE DO
CONTRATO: R$150.400,60 (cento e cinquenta mil quatrocentos reais e sessenta centavos).

Capim Grosso, em 31 de maio de 2023.

LEIDE COSTA RIOS
SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE

Edição 5.030 | Ano 9
09 de junho de 2023

Página 7

TERMOADITIVONº S071/2023

Certificação Digital: 2D70S9L3-Y5ETBV4A-R7LRUNMC-DGSSFRF9
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	TERMO ADITIVO Nº S073/2023
	TERMO ADITIVO Nº 129/2023
	TERMO ADITIVO Nº S072/2023
	TERMO ADITIVO Nº S071/2023

		2023-06-09T18:15:38-0300